Alkoholfrel

Coca Cola
Coca Cola light
Coca Cola Zero
Mezzo Mix
Fanta

Sprite

Thomas Henry Ginger Ale
Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Bitter LLemon

Schorlen

Apfelsaftschorle Naturtriib
Zitrone Trib

Mango Maracuja
Johannisbeersaftschorle
Kirschsaftschorle

Allgiauer Alpenwasser

Alpenwasser Medium
Alpenwasser Naturell

Getranke

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
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3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

2,80 €
2,80 €

4,40 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €

4,40 €
4,40 €



Safte 0,31

Apfelsaft 3,20 €
Johannisbeersaft 3,20 €

Kirschsaft 3,20 €

Biere 0,31 0,51
Paulaner Miinchner Hell 3,50 € 4,30 €
Paulaner Miinchner Dunkel Export 4,30 €
Paulaner Hefeweizen Naturtritb 3,50 € 4,30 €
Paulaner Hefeweizen Dunkel 4,30 €
Hacker Pschorr Kellerbier 4,30 €

Post Brauerer ( Regional )

Postpilsner 3,30 €

Post Zwickel 3,30 €

Postbier Radler 3,30 € 4,30 €
Biere Alkoholfrel

Paulaner Miinchner Hell Alkoholfre1 4,30 €
Paulaner Hefeweizen Alkoholfrel 4,30 €
Biermischgetrinke 0,31 0,51
Cola Weizen 3,30 € 4,30 €

Russ 3,30 € 4,30 €



Edelbrinde vom STEINHAUSER

ALTE BODENSEE HAUSBRENNEREI

Alter Bodensee Obstler
Bodensee Williams N°1
Bodensee Marille

Bodensee Haselnuss
Bodensee Coxle Apfelbrand
Bodensee Williamslhikor
Bodensee Alte Kirsche

Bodensee Bierbrand

Grappa
Ramazzotti 4 cl

Baileys Oniginal

Aperitif und Longdrinks

Aperol Spritz

Hugo Spritz

Lillet Wild Berry

Campari Soda

Campari Orange

Glas Sekt Hausmarke Steinhauser
Glas Sekt Orange

Glas Prosecco

38 %
38 %
33 %
40 %
38 %
25 %
40 %
42 %

42 %
30 %
17 %

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,20 €
4,70 €
4,40 €

4,40 €

5,90 €
4,60 €

0,11

0,251

4,10 €
4,10 €
4,10 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
5,80 €
5,80 €



Tasse Kaffee
HeiRe Schokolade
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

Darjeeling Catelton
Earl Grey Classic
Lung Ching

Tottee Rooibos
Fancy Chamomile
Milde Minze
Classic Herbs
Fruit Berry

Kaffee Spezialititen

3,30 €
3,70 €
2,90 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

Althaus Tee

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €



Offene Weine Weil Kressbronner Berghalde

Miiller- Thurgau trocken

Kerner halbtrocken

Seeperle (Badisch) Grauburgunder trocken
Weilburgunder trocken

Sauvignon Blanc trocken

Offene Weine Wei LIVINO Baverischer Bodensee

Bacchus lieblich vegan
Bacchus trocken vegan

Johanniter halbtrocken

Offene Weine Rosé Kressbronner Berghalde

WeiRherbst halbtrocken
WeiRherbst trocken

Livino Bayerischer Bodensee Rosé halbtrocken

6,20 €

6,20 €

6,60 €

6,50 €

6,70 €

6,40 €

6,40 €

6,60 €



Offene Weine Rot Kressbronner Berghalde

Spatburgunder halbtrocken
Spitburgunder trocken
Merlot trocken

Livino Bayerischer Bodensee Pinot Noir trocken

Flaschen Weine Weill Kressbronner Berghalde

Kressbronner Berghalde Weikburgunder trocken

Kressbronner Berghalde Sauvignon Blanc trocken

Flaschen Weine Weil Livino Baverischer Bodensee

Livino Bayerischer Bodensee Bacchus lieblich vegan
Livino Bayerischer Bodensee Bacchus trocken vegan

Livino Bayerischer Bodensee Johanniter halbtrocken

6,40 €

6,40 €

6,70 €

6,60 €

0,751

16,90 €

17,30 €

0751

17,10 €

17,10 €

16,80 €



Flaschen Weine Rosé 0,751

Livino Bayerischer Bodensee Rosé halbtrocken 17,10 €
Flaschen Weine Rot 0,751
Kressbronner Berghalde Merlot trocken 17,30 €
Livino Bayerischer Bodensee Pinot Noir trocken 17,10 €
Weinschorle 0,251
Weikwein Schorle sauer oder siil§ 5,30 €

Rotwein Schorle sauer oder sk 5,30 €



